⁴⁴⁹ „*Multis et variis modis nostram patriam angere cupientes, in qua prima deus praestitit nobis ad hunc mundum quem ipse condidit venire, et circa sacerdotalem censuram eam volumus maximis incrementis ampliare: ut Primae Iustinianae patriae nostrae pro tempore sacrosanctus antistes non solum metropolitanus, sed etiam archiepiscopus fiat, et certae provinciae sub eius sint auctoritate, id est tam ipsa mediterranea Dacia quam Dacia ripensis nec non Mysia prima et Dardania et Praevalitana provincia et secunda Macedonia et pars secundae Pannoniae, quae in Bacensi est civitate. Cum enim in antiquis temporibus Sirmii praefectura fuerat constituta, ibique omne fuerat Illyrici fastigium tam in civilibus quam in episcopalibus causis, postea autem Attilanis temporibus eiusdem locis devastatis Apraemius praefectus praetorio de Sirmiana civitate in Thessalonicam profugus venerat, tunc ipsam praefecturam et sacerdotalem honor secutus est, et Thessalonicensis episcopus non sua auctoritate, sed sub umbra praefecturae meruit aliquam praerogativam. Cum igitur in praesenti deo auctore ita nostra respublica aucta est, ut utraque ripa Danubii iam nostris civitatibus frequentaretur, et tam Viminacium quam Recidiva et Litterata, quae trans Danubium sunt, nostrae iterum ditioni subactae sint, necessarium duximus ipsam gloriosissimam praefecturam, quae in Pannonia fuerat constituta, iuxta Pannoniam in nostra felicissima patria collocare, cum nihil quidem magni distat a Dacia mediterranea secunda Pannonia, multis autem spatiis separatur prima Macedonia a Pannonia secunda*“ (Rudolfus Schoell / Guilelmus Kroll (ed.), *Corpus Iuris Civilis*. Volumen Tertium, Apud Weidmannos: Berolini 1912, XI, 1 – 2, 94).

префектуре и епископског седишта Јустијанове прима⁴⁵⁰ под управом Солуна, али за Тота ни ово не представља чврст доказ.⁴⁵¹ Он мисли да је до премештаја дошло много пре, те да Леонтије, оснивач солунске базилике, не може да се поистовети са префектом Илирика којег спомиње Викарс. На основу тога, сама хипотеза да је он преместио мошти ђакона Димитрија из Сирмијума у Солун сматра научном фикцијом или грешком.⁴⁵² С њим, делимично, дели мишљење Андреас Гуциукостас, који каже да је префектура Илирика основана 395. или почетком 396. године, а да је седиште било у Солуну, те да је под својом управом имао дијацезу Дакије и Македоније.⁴⁵³ Управа је у свом дотадашњем облику трајала до 7. века, када постаје префектура града Солуна и околине, посветивши се да под своју управу држи словенска племена која су се налазила у околини града и да их интегрише у византијски систем.⁴⁵⁴